

Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS
Strandbygade 22, 3. tv., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 79 25 75 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Kjeld Bech Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS
Strandbygade 22, 3. tv.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 79 25 75 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Bech Hansen
Else Kjems

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Altinvest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og finansiering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -262.573 kr. mod -151.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.440.266 kr. mod 772.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-262.573	-151.875
1 Personaleomkostninger	-416.996	-411.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	95.253	-72.528
Driftsresultat	-584.316	-636.074
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-196.157
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-160.078	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.946
Andre finansielle indtægter	3.843.844	1.985.923
Øvrige finansielle omkostninger	-482.184	-392.615
Resultat før skat	2.617.266	801.023
2 Skat af årets resultat	-177.000	-28.712
Årets resultat	2.440.266	772.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.794	-196.157
Udbytte for regnskabsåret	2.105.800	2.000.000
Overføres til overført resultat	543.260	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.031.532
Disponeret i alt	2.440.266	772.311

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	72.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>72.748</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	298.794
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.691	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.812.450</u>	<u>15.995.760</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.818.141</u>	<u>16.294.554</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.818.141</u>	<u>16.367.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.118.700
	Udsudte skatteaktiver	21.000	198.000
	Tilgodehavende selskabsskat	52.161	41.674
	Andre tilgodehavender	2.000.000	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.643	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.544</u>	<u>24.240</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.092.348</u>	<u>1.382.614</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.856.284</u>	<u>12.650.102</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.856.284</u>	<u>12.650.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.557.269</u>	<u>3.114.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.505.901</u>	<u>17.147.582</u>
	Aktiver i alt	<u>31.324.042</u>	<u>33.514.884</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	208.794
9	Overført resultat	28.399.267	27.856.007
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.105.800</u>	<u>2.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.705.067</u>	<u>30.264.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.768.937</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.768.937</u>
	Gæld til pengeinstitutter	488.468	359.172
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	47.500
	Anden gæld	<u>83.007</u>	<u>74.474</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.975</u>	<u>481.146</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>618.975</u>	<u>3.250.083</u>
	Passiver i alt	<u>31.324.042</u>	<u>33.514.884</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	405.924	402.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.815
Personaleomkostninger i øvrigt	4.256	2.856
	<u>416.996</u>	<u>411.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	177.000	25.000
Regulering af tidligere års skat	0	3.712
	<u>177.000</u>	<u>28.712</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	217.804	229.501
Afgang i årets løb	-217.804	-11.697
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>217.804</u>
Af- og nedskrivninger primo	-145.056	-84.225
Årets afskrivninger	0	-72.528
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	145.056	11.697
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-145.056</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>72.748</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	90.000	90.000
Afgang i årets løb	-90.000	0
Kostpris ultimo	0	90.000
Opskrivninger primo	208.794	404.951
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-196.157
Årets tilbageførsler på afgang	-93.025	0
Overført til associeret virksomhed	-115.769	0
Opskrivninger ultimo	0	208.794
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	298.794
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-160.078	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	115.769	0
Opskrivninger ultimo	-44.309	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.691	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Altinvest ApS	Esbjerg	50 %
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	0	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2017
		3.643

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	208.794	404.951
Resultatandel	-208.794	-196.157
	0	208.794
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	27.856.007	28.887.539
Årets overførte resultat	543.260	-1.031.532
	28.399.267	27.856.007
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.105.800	2.000.000
	2.105.800	2.000.000
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank, er der givet pant i Sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 488 t.kr.		
12. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.789.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else Kjems

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-880164705434

IP: 212.112.152.182

2018-05-24 12:01:41Z

NEM ID 

Kjeld Bech Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-880927469530

IP: 212.112.152.182

2018-05-24 12:03:35Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.240.146

2018-05-24 12:14:52Z

NEM ID 

Kjeld Bech Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-880927469530

IP: 212.112.152.182

2018-05-24 13:34:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FO3PW-EJUM1-B7LO2-HMQLA-UKB71-134D3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>